

24.44x14.46	1	4	עמוד	השבוע	02/07/2019	69058815-2
כנס הרצלליה - 842602						

« האיום האיראני »

# "מתחייבים לעשות הכל כדי שלא יראן לא יהיה לעולם נשק גרעיני"

**ראש המוסד יוסי כהן הקדיש את רוב נאומו בכנס הרצלליה לאיום האיראני וציין שפשיטת המוסד על ארכיון הגרעין האיראני הצליחה להרחיק את איראן מהפצצה באופן ניכר, אך האיום טרם הוסר**

אריק בנדר

"איראן יכולה בכל רגע נתון לחדש את פרויקט הגרעין שלה. גם כשהסכם בתוקף, איראן מאיימת להפר אותו. לא הסכם אלא הנחישות היא המחסום בין איראן לפצצה", כך אמר אתמול ראש המוסד, יוסי כהן, בנאומו בכנס הרצלליה.

שעה קלה לאחר מכן דיווחה פארס, סוכנות הידיעות של איראן, כי מאגר האורניום המועשר שנמצא ברשות איראן חצה את רף 300 הקילוגרמים – הרף שאותו נאסר עליה לחצות בהסכם הגרעין משנת 2015. חלק ניכר מנאומו של ראש המוסד

הוקדש לאיום האיראני על האזור ועל העולם בכלל. כהן הוסיף: "איראן מגדילה את היקף וקצב העשרת האורניום שברשותה והצהירה כי תחצה את הקו המותר לה על פי הסכם הגרעין. אין שום דבר תמים במדיניות האיראנית בכלל ובתחום הגרעין בפרט. כל האמירות שהעשרת האורניום נועדו למחקר ולהפקת אנרגיה הן שקר מוחלט. אנו מתחייבים לעשות הכל כדי שלא יראן לא יהיה לעולם נשק גרעיני". הוא ציין: "בזכות הפשיטה של המוסד על ארכיון הגרעין האיראני בלב טהרן אנו מצליחים להרחיק את איראן מרחק ניכר מהפצצה. הנחישות לעמוד מול איראן בכל דרך היא המחסום העיקרי בין איראן לפצצה".

כהן אף ייחס לאיראן את ההתקפות האחרונות על מכליות במפרץ ועל מתקני תעופה ודלק בסעודיה.

בנוגע למצב בסוריה לאחר מלחמת האזרחים אמר כהן: "ישראל פעלה בארבע השנים האחרונות בשורת אמצעים גלויים וחשאיים, שרק חלק קטן מהם פורסם, כדי לעצור ולהרוס את ההתבססות האיראנית בסוריה".

על המצב בדרום הוסיף ראש המוסד: "יישובי עוטף עזה חיים באיום מתמשך. לחמאס יש אפשרות בחירה, המשך הסלמה או רגיעה ופיתוח אזרחי וכלכלי. חמאס יכול לעשות את הבחירה הנכונה. הוא מנסה בכל כוחו להבעיר את יו"ש".

על היחסים עם רוסיה אמר ש"בשנים האחרונות נוצרו קשים מיוחדים עם רוסיה, המאפשרים לנו לנהל דיאלוג קרוב. יש ערך רב לקשרים החדשים בין ישראל לרוסיה ובהשתתפות ארצות הברית. אנו חיים בתקופה שבה ארצות הברית ורוסיה יכולות להשפיע באופן חיובי ומשותף על המזרח התיכון".



כהן. איום הגרעין מאיראן חי וקיים

ראש המוסד התייחס גם לתרומתן הרבה של נשים לארגון, ואמר: "אנו זקוקים לנשים יותר מתמיד. אני מקווה שבקרוב תהיה גם ראשת מוסד. 40% מאנשי המוסד הן נשים".

צילום: גלעד קולרצ'יק